固定資産税・都市計画税納税管理人解除申告書

年　　　月　　　日
　勝山市長　殿

　　　 　 所有者（納税義務者）住　所受付印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（署名又は記名押印）
　　　  個人番号
電話番号

固定資産税・都市計画税の納税管理人を下記のとおり解除しましたので、
申告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※印　記載不要

	解除前納税管理人
	住　所

	電　話
	－

	氏　名

	職　業

	個人ｺｰﾄﾞ
	※
	世帯ｺｰﾄﾞ
	※　　　－

解除前納　税管理の
物件
	土 地 又 は 家 屋 の 所 在 地
	家屋番号又は地番
	地目又は種類

	課　長
	課長補佐
	係　長
	副 担 当
	担　当
	資産税係

	/　　確認
	/　　入力

[bookmark: _GoBack]